Bộ VĂN HOÁ, THẺ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUYẾT ĐỊNH
về việc giao nhiệm vụ xây dựng Kịch bản và thực hiện

Chương trình nghệ thuật chào mừng tại triến lãm
“Tổng Bí thư Lê Duẩn - Cuộc đời và sự nghiệp”

B ộ  TRƯỞNG B ộ  VĂN HÓA, THẺ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định số 76/2013/NĐ-CP ngày 16 tháng 7 năm 2013 của
Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tố chức của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Công văn số 1171-CV/VPTW/nb ngày 03 tháng 3 năm 2017 của Văn
phòng Trung ương Đảng về việc tố chức triến lãm “Tong Bí thư Lê Duấn - Cuộc đời
và sự nghiệp

Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn,

Điều 1. Giao Cục Nghệ thuật biểu diễn chủ trì, chỉ đạo Nhà hát Ca Múa
Nhạc dân gian Việt Bắc xây dựng kịch bản và thực hiện Chương trình nghệ
thuật chào mừng Trien lãm “Tống Bí thư Lê Duân - Cuộc đời và sự nghiệp” vào
ngày 05 tháng 4 năm 2017 tại Bảo tàng Hồ Chí Minh.

Điều 2. Kinh phí thực hiện từ nguồn ngân sách sự nghiệp năm 2017 của
Cục Nghệ thưật biểu diễn.

Điều 3. Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ KÌ hoạch, Tài chính, Cục
trưởng Cục Nghệ thuật biểu diễn, Giám đốc Nhà hát Ca Múa Nhạc dân gian Việt
Bắc và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./, ịị y

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SỐ:$Ị?5 /QĐ-BVHTTDL

Hà Nội, ngàys/5 tháng 3 năm 20ỉ  7

QƯYÉT ĐỊNH:

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trường (đế báo cáo);
- Thứ trưỏng Huỳnh Vĩnh Ái;
-Lưu: VT, NTBD, NVN .10.